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ДРЖАВНА РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА 
ЕЛЕКТРИЧНУ ЕНЕРГИЈУ - ДЕРК 

300 
На основу члана 4.2 Закона о преносу, регулатору и 

оператору система електричне енергије у Босни и 
Херцеговини ("Службени гласник БиХ", бр. 7/02, 13/03, 
76/09 и 1/11) и члана 36. Пословника о раду Државне 
регулаторне комисије за електричну енергију ("Службени 
гласник БиХ", број 2/05), Државна регулаторна комисија за 
електричну енергију, на сједници одржаној 23. априла 
2015. године, донијела је 

ОДЛУКУ 
О ОДОБРЕЊУ ИНДИКАТИВНОГ ПЛАНА РАЗВОЈА 
ПРОИЗВОДЊЕ ЗА ПЕРИОД 2016 – 2025. ГОДИНА 

1. Одобрава се Индикативни план развоја производње за 
период 2016 – 2025. година, који је утврдио 
"Независни оператор система у Босни и Херцеговини" 
на 104. сједници Управног одбора одржаној 24. марта 
2015. године. 

2. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у "Службеном гласнику БиХ" и 
службеним гласилима ентитета. 

Број 05-28-13-345-3/14 
23. априла 2015. године 

Тузла 
Предсједавајући Комисије 

Никола Пејић, с. р.
 
 

Na osnovu člana 4.2 Zakona o prijenosu, regulatoru i 
operatoru sistema električne energije u Bosni i Hercegovini 
("Službeni glasnik BiH", br. 7/02, 13/03, 76/09 i 1/11) i člana 
36. Poslovnika o radu Državne regulatorne komisije za 
električnu energiju ("Službeni glasnik BiH", broj 2/05), 

Državna regulatorna komisija za električnu energiju, na sjednici 
održanoj 23. aprila 2015. godine, donijela je 

ODLUKU 
O ODOBRENJU INDIKATIVNOG PLANA RAZVOJA 

PROIZVODNJE ZA PERIOD 2016 – 2025. GODINA 

1. Odobrava se Indikativni plan razvoja proizvodnje za 
period 2016 – 2025. godina, koji je utvrdio "Nezavisni 
operator sistema u Bosni i Hercegovini" na 104. sjednici 
Upravnog odbora održanoj 24. marta 2015. godine. 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u "Službenom glasniku BiH" i službenim glasilima 
entiteta. 

Broj 05-28-13-345-3/14 
23. aprila 2015. godine 

Tuzla
Predsjedavajući Komisije 

Nikola Pejić, s. r.
 
 

Na temelju članka 4.2 Zakona o prijenosu, regulatoru i 
operatoru sustava električne energije u Bosni i Hercegovini 
("Službeni glasnik BiH", br. 7/02, 13/03, 76/09 i 1/11) i članka 
36. Poslovnika o radu Državne regulatorne komisije za 
električnu energiju ("Službeni glasnik BiH", broj 2/05), 
Državna regulatorna komisija za električnu energiju, na sjednici 
održanoj 23. travnja 2015. godine, donijela je 

ODLUKU 
O ODOBRENJU INDIKATIVNOG PLANA RAZVOJA 

PROIZVODNJE ZA RAZDOBLJE 2016. – 2025. GODINA 

1. Odobrava se Indikativni plan razvoja proizvodnje za 
razdoblje 2016. – 2025. godina, koji je utvrdio "Neovisni 
operator sustava u Bosni i Hercegovini" na 104. sjednici 
Upravnog odbora održanoj 24. ožujka 2015. godine. 
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2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u "Službenom glasniku BiH" i službenim glasilima 
entiteta. 

Broj 05-28-13-345-3/14 
23. ožujka 2015. godine 

Tuzla 
Predsjedatelj Komisije 

Nikola Pejić, v. r.
 

НЕЗАВИСНИ ОПЕРАТОР СИСТЕМА 
У БОСНИ И ХЕРЦЕГОВИНИ 

301 
ДРУШТВО ЗА РЕВИЗИЈУ РЕКОНТ Д.О.О. ЗЕНИЦА 
Извјештај независног ревизора 

НЕЗАВИСНОГ ОПЕРАТОРА СИСТЕМА 
У БОСНИ И ХЕРЦЕГОВИНИ 

Власницима: 
Федерација БиХ, Алипашина 41, Сарајево; 
Република Српска, Улица Вука Караџића број 4, Бања 

Лука. 
Обавили смо ревизију приложених финансијских 

извјештаја Независног оператора система у Босни и 
Херцеговини (у даљем тексту НОСБИХ), приказаних на 
страницама од 6 до 51, који обухватају: Извјештај о 
финансијском положају на дан 31. децембра 2014. године, 
Извјештај о билансу успјеха, Извјештај о промјенама у 
капиталу и Извјештај о новчаним токовима за годину тада 
завршену те сажетак значајних рачуноводствених политика 
и других напомена уз финансијске извјештаје. 

Одговорност Управе за финансијске извјештаје 

Управа НОСБИХ-а је одговорна за састављање и фер 
презентацију приложених финансијских извјештаја у 
складу са Међународним стандардима финансијског 
извјештавања, као и за оне интерне контроле које Управа 
сматра неопходним за састављање финансијских извјештаја 
који не садрже значајно погрешно приказивање усљед 
преваре или погрешке. 

Одговорност ревизора 

Наша одговорност је изразити независно мишљење о 
приложеним финансијским извјештајима на основу 
ревизије коју смо обавили у складу са Међународним 
ревизијским стандардима. Ти стандарди захтијевају да 
поступамо у складу са етичким захтјевима те планирамо и 
обавимо ревизију на начин који омогућује да стекнемо 
разумно увјерење да финансијски извјештаји не садрже 
материјално значајне погрешке. 

Ревизија укључује примјену поступака којима се 
прикупљају ревизорски докази о износима и објавама у 
финансијским извјештајима. Одабрани поступци зависе од 
ревизоровог мишљења те од процјене ризика значајног 
погрешног приказивања финансијских извјештаја усљед 
преваре или погрешке. Приликом процјењивања ризика 
ревизор разматра интерне контроле које су релевантне зa 
састављање и фер презентацију финансијских извјештаја 
како би осмислили ревизорске поступке који одговарају 
датим околностима, али не и за сврху изражавања 
мишљења о ефикасности интерних контрола у НОСБИХ-у. 
Ревизија такође укључује оцјењивање адекватности 
примијењених рачуноводствених политика и разумност 
рачуноводствених процјена Управе, као и оцјењивање 
презентације финансијских извјештаја у цјелини. 

Вјерујемо да су ревизорски докази које смо прибавили 
довољни и адекватни да осигурају основу за изражавање 
нашег мишљења. 

Мишљење 

Према нашем мишљењу, приложени финансијски 
извјештаји истинито и фер приказују финансијски положај 
НОСБИХ-а на дан 31.12.2014. године, резултате његовог 
пословања и новчане токове за 2014. годину у складу са 
Међународним стандардима финансијског извјештавања. 

Реконт д.о.о (Recont) Зеница 
Бранислава Нушића број 7 

05. марта 2015. године 
Сарајево

Директор 
Индира Османлић, с. р. 
Овлашћени ревизор 

Мр Елвира Пидро, с. р.
 

СКРАЋЕНИ ГОДИШЊИ ИЗВЈЕШТАЈ 
О ПОСЛОВАЊУ 

НЕЗАВИСНИ ОПЕРАТОР СИСТЕМА 
У БОСНИ И ХЕРЦЕГОВИНИ 

А. ОПШТИ ПОДАЦИ 

1. Фирма, сједиште 
НЕЗАВИСНИ ОПЕРАТОР СИСТЕМА  
У БОСНИ И  ХЕРЦЕГОВИНИ 
Сарајево, Хамдије Ћемерлића број 2; 

2. Број рјешења о упису у регистар 
Министарство правде, број: 08-50.3-7-3/05, 12.07.2005. год. Сарајево 

В. ПОДАЦИ О ФИНАНСИЈСКОМ ПОЛОЖАЈУ 
НОСБИХ-а 

1. СКРАЋЕНИ  БИЛАНС СТАЊА 

АКТИВА 

а) Стална средства. 3.377.558

б) Текућа имовина 1.293.269

ц) Укупна актива 4.670.827 

ПАСИВА 

а) Трајни извори 1.874.387

б) Дугорочне обавезе 1.215.228

ц) Краткорочне обавезе 1.581.212

д) Укупно пасива 4.670.827 

С. ПОДАЦИ  О ПОСЛОВАЊУ НОСБИХ-а  

2. СКРАЋЕНИ  БИЛАНС ПРИХОДА И РАСХОДА 

а) Приходи 6.698.430

б) Расходи 6.614.193

ц) Вишак прихода 84.237 

д) Вишак расхода - 

Независно мишљење ревизора ПОЗИТИВНО  

 

Сарајево,  
фебруар, 2015. године 
Генерални директор 
Мр Јосип Долић, с. р. 

Потпредсједник 
Управног одбора 
Суад Салкић, с. р.

Вањски ревизор 
Реконт Зеница 
Директор 

Индира Османлић, с. р.
 
 

DRUŠTVO ZA REVIZIJU RECONT D.O.O. ZENICA 
Izvještaj nezavisnog revizora 

NEZAVISNOG OPERATORA SISTEMA 
U BOSNI I HERCEGOVINI 

Vlasnicima: 
Federacija BiH, Alipašina 41, Sarajevo; 
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Republika Srpska, Ulica Vuka Karadžića broj 4, Banja 
Luka. 

Obavili smo reviziju priloženih finansijskih izvještaja 
Nezavisnog operatora sistema u Bosni i Hercegovini (u daljem 
tekstu NOSBIH), prikazanih na stranicama od 6 do 49, koji 
obuhvataju: Izvještaj o finansijskom položaju na dan 31. 
decembar 2014. godine, Izvještaj o bilansu uspjeha, Izvještaj o 
promjenama u kapitalu i Izvještaj o novčanim tokovima za 
godinu tada završenu te sažetak značajnih računovodstvenih 
politika i drugih napomena uz finansijske izvještaje. 

Odgovornost Uprave za finansijske izvještaje 

Uprava NOSBIH-a je odgovorna za sastavljanje i fer 
prezentaciju priloženih finansijskih izvještaja u skladu sa 
Međunarodnim standardima finansijskog izvještavanja, kao i za 
one interne kontrole koje Uprava smatra neophodnim za 
sastavljanje finansijskih izvještaja koji ne sadrže značajno 
pogrešno prikazivanje usljed prevare ili pogreške. 

Odgovornost revizora 

Naša odgovornost je izraziti nezavisno mišljenje o 
priloženim finansijskim izvještajima na osnovu revizije koju 
smo obavili. Reviziju smo obavili u skladu sa Međunarodnim 
revizijskim standardima. Ti standardi zahtijevaju da postupamo 
u skladu sa etičkim zahtjevima te planiramo i obavimo reviziju 
na način koji omogućuje da steknemo razumno uvjerenje da 
finansijski izvještaji ne sadrže materijalno značajne pogreške. 

Revizija uključuje primjenu postupaka kojima se 
prikupljaju revizorski dokazi o iznosima i objavama u 
finansijskim izvještajima. Odabrani postupci zavise od 
revizorove prosudbe, kao i od procjene rizika značajnog 
pogrešnog prikazivanja finansijskih izvještaja usljed prevare ili 
pogreške. Prilikom procjenjivanja rizika revizor razmatra 
interne kontrole koje su relevantne za sastavljanje i fer 
prezentaciju finansijskih izvještaja kako bi osmislili revizorske 
postupke koji odgovaraju datim okolnostima, ali ne i za svrhu 
izražavanja mišljenja o efikasnosti internih kontrola u 
NOSBIH-u. Revizija također uključuje ocjenjivanje 
adekvatnosti primijenjenih računovodstvenih politika i 
razumnost računovodstvenih procjena Uprave, kao i 
ocjenjivanje prezentacije finansijskih izvještaja u cjelini. 

Vjerujemo da su revizorski dokazi koje smo pribavili 
dovoljni i adekvatni da osiguraju osnovu za izražavanje našeg 
mišljenja. 

Mišljenje 

Prema našem mišljenju, priloženi finansijski izvještaji 
istinito i fer prikazuju finansijski položaj NOSBIH-a na dan 
31.12.2014. godine, rezultate njegovog poslovanja i novčane 
tokove za 2014. godinu u skladu sa Međunarodnim standardima 
finansijskog izvještavanja. 

Recont d.o.o. Zenica 
Branislava Nušića broj 7 
05. marta 2015. godine 

Sarajevo 

Direktor 
Indira Osmanlić, s. r. 

Ovlašteni revizor 
Mr. sci. Elvira Pidro, s. r.

 

SKRAĆENI GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O POSLOVANJU 
NEZAVISNI OPERATOR SISTEMA 

U BOSNI I HERCEGOVINI 
A. OPĆI PODACI 

1. Firma, sjedište 
NEZAVISNI OPERATOR SISTEMA U BOSNI I HERCEGOVINI
Sarajevo, Hamdije Ćemerlića broj 2; 

2 Broj rješenja o upisu u registar 
Ministarstvo pravde, broj: 08-50.3-7-3/05, 12.07.2005. god. Sarajevo 

 

B. PODACI O FINANSIJSKOM POLOŽAJU NOSBIH-a 

1. SKRAĆENI BILANS STANJA  

AKTIVA 

a) Stalna sredstva 3.377.558

b) Tekuća imovina 1.293.269

c) Ukupna aktiva 4.670.827 

PASIVA 

a) Trajni izvori 1.874.387

b) Dugoročne obaveze 1.215.228

c) Kratkoročne obaveze 1.581.212

d) Ukupno pasiva 4.670.827 

C. PODACI O POSLOVANJU NOSBIH-a

2. SKRAĆENI BILANS PRIHODA I RASHODA

a) Prihodi 6.698.430

b) Rashodi 6.614.193

c) Višak prihoda 84.237 

d) Višak rashoda - 

Nezavisno mišljenje revizora POZITIVNO

 

Sarajevo, februar 2015. godine 
Generalni direktor 

Mr. sci. Josip Dolić, s. r. 
Potpredsjednik 

Upravnog odbora 
Suad Salkić, s. r.

Vanjski revizor 
"Recont" Zenica 

Direktor 
Indira Osmanlić, s. r.

 
 

DRUŠTVO ZA REVIZIJU RECONT D.O.O. ZENICA 
Izvješće neovisnog revizora 

NEOVISNOG OPERATORA SUSTAVA 
U BOSNI I HERCEGOVINI 

Vlasnicima: 
Federacija BiH, Alipašina 41, Sarajevo; 
Republika Srpska, Ulica Vuka Karadžića broj 4, Banja 

Luka. 
Obavili smo reviziju priloženih financijskih izvješća 

Neovisnog operatora sustava u Bosni i Hercegovini (u daljnjem 
tekstu NOSBIH), prikazanih na stranicama od 6 do 49, koji 
obuhvaćaju: Izvješće o financijskom položaju na dan 31. 
prosinca 2014. godine, Izvješće o bilanci uspjeha, Izvješće o 
promjenama u kapitalu i Izvješće o novčanim tokovima za 
godinu tada završenu te sažetak značajnih računovodstvenih 
politika i drugih napomena uz financijska izvješća. 

Odgovornost Uprave za financijska izvješća 

Uprava NOSBIH-a je odgovorna za sastavljanje i fer 
prezentaciju priloženih financijskih izvješća u skladu s 
Međunarodnim standardima financijskog izvješćivanja, kao i za 
one interne kontrole koje Uprava smatra neophodnim za 
sastavljanje financijskih izvješća koja ne sadrže značajno 
pogrešno prikazivanje usljed prijevare ili pogreške. 

Odgovornost revizora 

Naša odgovornost je izraziti neovisno mišljenje o 
priloženim financijskim izvješćima na temelju revizije koju 
smo obavili. Reviziju smo obavili u skladu s Međunarodnim 
revizijskim standardima. Ti standardi zahtijevaju da postupamo 
u skladu s etičkim zahtjevima te planiramo i obavimo reviziju 
na način koji omogućuje da steknemo razumno uvjerenje kako 
financijska izvješća ne sadrže materijalno značajne pogreške. 

Revizija uključuje primjenu postupaka kojima se 
prikupljaju revizorski dokazi o iznosima i objavama u 
financijskim izvješćima. Odabrani postupci ovise o revizorovoj 
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prosudbi, kao i procjeni rizika značajnog pogrešnog 
prikazivanja financijskih izvješća usljed prevare ili pogreške. 
Pri procjenjivanju rizika revizor razmatra interne kontrole koje 
su relevantne za sastavljanje i fer prezentaciju financijskih 
izvješća kako bi osmislili revizorske postupke koji odgovaraju 
danim okolnostima, ali ne i za izražavanje mišljenja o 
učinkovitosti internih kontrola u NOSBIH-u. Revizija također 
uključuje ocjenjivanje adekvatnosti primijenjenih računovod-
stvenih politika i razumnost računovodstvenih procjena Uprave, 
kao i ocjenjivanje prezentacije financijskih izvješća u cjelini. 

Vjerujemo da su revizorski dokazi koje smo pribavili 
dovoljni i adekvatni da osiguraju osnovu za izražavanje našeg 
mišljenja. 

Mišljenje 

Prema našem mišljenju, priložena financijska izvješća 
istinito i fer prikazuju financijski položaj NOSBIH-a na dan 
31.12.2014. godine, rezultate njegovog poslovanja i novčane 
tokove za 2014. godinu u skladu s Međunarodnim standardima 
financijskog izvješćivanja. 

Recont d.o.o. Zenica 
Branislava Nušića broj 7 
5. ožujka 2015. godine 

Sarajevo 

Direktor 
Indira Osmanlić, v. r. 

Ovlašteni revizor 
Mr. sci. Elvira Pidro, v. r.

 

SKRAĆENO GODIŠNJE IZVJEŠĆE O POSLOVANJU 
NEOVISNI OPERATOR SUSTAVA 

U BOSNI I HERCEGOVINI 
A. OPĆI PODACI 

1. Firma, sjedište 
NEOVISNI OPERATOR SUSTAVA U BOSNI I HERCEGOVINI 
Sarajevo, Hamdije Ćemerlića broj 2; 

2 Broj rješenja o upisu u registar 
Ministarstvo pravde, broj: 08-50.3-7-3/05, 12.07.2005. god. Sarajevo 

B. PODACI O FINANCIJSKOM POLOŽAJU NOSBIH-a 

1. SKRAĆENA BILANCA STANJA  

AKTIVA 

a) Stalna sredstva 3.377.558

b) Tekuća imovina 1.293.269

c) Ukupna aktiva 4.670.827 

PASIVA 

a) Trajni izvori 1.874.387

b) Dugoročne obveze 1.215.228

c) Kratkoročne obveze 1.581.212

d) Ukupno pasiva 4.670.827 

C. PODACI O POSLOVANJU NOSBIH-a

2. SKRAĆENA BILANCA PRIHODA I RASHODA

a) Prihodi 6.698.430

b) Rashodi 6.614.193

c) Višak prihoda 84.237 

d) Višak rashoda -

Neovisno mišljenje revizora POZITIVNO

 

Sarajevo, veljača 2015. godine 
Generalni direktor 

Mr. sci. Josip Dolić, v. r. 
Potpredsjednik 

Upravnog odbora 
Suad Salkić, v. r. 

Vanjski revizor 
"Recont" Zenica 

Direktor 
Indira Osmanlić, v. r.

(Sl-292/15-G) 

 

АГЕНЦИЈА ЗА СТАТИСТИКУ 
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

302 
На основу члана 8. став 2. тачка х) Закона о 

статистици Босне и Херцеговине ("Службени гласник 
БиХ", број 26/04 и 42/04), Агенција за статистику Босне и 
Херцеговине објављује 

САОПШТЕЊЕ 
О ПРОСЈЕЧНОЈ МЈЕСЕЧНОЈ БРУТО ПЛАТИ 
ЗАПОСЛЕНИХ У БОСНИ И ХЕРЦЕГОВИНИ ЗА 

ФЕБРУАР 2015. ГОДИНЕ 

1. Просјечна мјесечна бруто плата по запосленом 
остварена у Босни и Херцеговини за фебруар 2015. 
године износи 1.271 КМ. 

 

Број 10-43-7-1-552-1/15 
22. априла 2015. године 

Сарајево
Замјеник директора 
Фадил Фатић, с. р.

 
 

Na osnovu člana 8. stav 2. tačka h) Zakona o statistici 
Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 26/04 i 
42/04), Agencija za statistiku Bosne i Hercegovine objavljuje 

SAOPĆENJE 
O PROSJEČNOJ MJESEČNOJ BRUTO PLAĆI 
ZAPOSLENIH U BOSNI I HERCEGOVINI ZA 

FEBRUAR 2015. GODINE 

1. Prosječna mjesečna bruto plaća po zaposlenom ostvarena 
u Bosni i Hercegovini za februar 2015. godine iznosi 
1.271 KM. 

 

Broj 10-43-7-1-552-1/15 
22. aprila 2015. godine 

Sarajevo
Zamjenik direktora 

Fadil Fatić, s. r.
 
 

Na temelju članka 8. stavak 2. točka h) Zakona o statistici 
Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 26/04 i 
42/04), Agencija za statistiku Bosne i Hercegovine objavljuje 

PRIOPĆENJE 
O PROSJEČNOJ MJESEČNOJ BRUTO PLAĆI 
ZAPOSLENIH U BOSNI I HERCEGOVINI ZA 

VELJAČU 2015. GODINE 

1. Prosječna mjesečna bruto plaća po zaposlenom ostvarena 
u Bosni i Hercegovini za veljaču 2015. godine iznosi 
1.271 KM. 

 

Broj 10-43-7-1-552-1/15 
22. travnja 2015. godine 

Sarajevo
Zamjenik ravnatelja 

Fadil Fatić, v. r.
 

303 
На основу члана 7. став 2. Закона о платама и 

накнадама у институцијама Босне и Херцеговине 
("Службени гласник БиХ", број 50/08) и члана 8. став 2. 
тачка х) Закона о статистици Босне и Херцеговине 
("Службени гласник БиХ", број 26/04 и 42/04), Агенција за 
статистику Босне и Херцеговине објављује 
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САОПШТЕЊЕ 
О ПРОСЈЕЧНОЈ ИСПЛАЋЕНОЈ МЈЕСЕЧНОЈ НЕТО 
ПЛАТИ ЗАПОСЛЕНИХ У БОСНИ И ХЕРЦЕГОВИНИ 

ЗА ФЕБРУАР 2015. ГОДИНЕ 

1. Просјечна исплаћена мјесечна нето плата по 
запосленом остварена у Босни и Херцеговини за 
фебруар 2015. године износи 820 КМ. 

 

Број 10-43-7-1-552-2/15 
22. априла 2015. године 

Сарајево 
Замјеник директора 
Фадил Фатић, с. р.

 
 

Na osnovu člana 7. stav 2. Zakona o plaćama i naknadama 
u institucijama Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", 
broj 50/08) i člana 8. stav 2. tačka h) Zakona o statistici Bosne i 
Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 26/04 i 42/04), 
Agencija za statistiku Bosne i Hercegovine objavljuje 

SAOPĆENJE 
O PROSJEČNOJ ISPLAĆENOJ MJESEČNOJ NETO 

PLAĆI ZAPOSLENIH U BOSNI I HERCEGOVINI ZA 
FEBRUAR 2015. GODINE 

1. Prosječna isplaćena mjesečna neto plaća po zaposlenom 
ostvarena u Bosni i Hercegovini za februar 2015. godine 
iznosi 820 KM. 

 

Broj 10-43-7-1-552-2/15 
22. aprila 2015. godine 

Sarajevo 
Zamjenik direktora 

Fadil Fatić, s. r.

 
 

Na temelju članka 7. stavak 2. Zakona o plaćama i 
naknadama u institucijama Bosne i Hercegovine ("Službeni 
glasnik BiH", broj 50/08) i članka 8. stavak 2. točka h) Zakona 
o statistici Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 
26/04 i 42/04), Agencija za statistiku Bosne i Hercegovine 
objavljuje 

PRIOPĆENJE 
O PROSJEČNOJ ISPLAĆENOJ MJESEČNOJ NETO 

PLAĆI ZAPOSLENIH U BOSNI I HERCEGOVINI ZA 
VELJAČU 2015. GODINE 

1. Prosječna isplaćena mjesečna neto plaća po zaposlenom 
ostvarena u Bosni i Hercegovini za veljaču 2015. godine 
iznosi 820 KM. 

 

Broj 10-43-7-1-552-2/15 
22. travnja 2015. godine 

Sarajevo
Zamjenik ravnatelja 

Fadil Fatić, v. r.
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С А Д Р Ж А Ј 

 
ДРЖАВНА РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА 
ЕЛЕКТРИЧНУ ЕНЕРГИЈУ - ДЕРК 

300 Одлукa о одобрењу Индикативног плана 
развоја производње за период 2016 – 2025. 
година (српски језик) 1

 Odluka o odobrenju Indikativnog plana razvoja 
proizvodnje za period 2016– 2025. godina 
(bosanski jezik) 1

 Odluka o odobrenju Indikativnog plana razvoja 
proizvodnje za razdoblje 2016. – 2025. godina 
(hrvatski jezik) 1

НЕЗАВИСНИ ОПЕРАТОР СИСТЕМА 
У БОСНИ И ХЕРЦЕГОВИНИ 

301 Извјештај Независног ревизора и Скраћени 
годишњи извјештај о пословању Независног 
оператора система у Босни и Херцеговини за 
2014. годину (српски језик)  2

 Izvještaj Nezavisnog revizora i Skraćeni godišnji 
izvještaj o poslovanju Nezavisnog operatora 
sistema u Bosni i Hercegovini za 2014. godinu 
(bosanski jezik) 2

 Izvješće Neovisnog revizora i Skraćeno godišnje
izvješće o poslovanju Neovisnog operatora susta-
va u Bosni i Hercegovini za 2014. godinu 
(hrvatski jezik) 3

АГЕНЦИЈА ЗА СТАТИСТИКУ 
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

302 Саопштење о просјечној мјесечној бруто плати 
запослених у Босни и Херцеговини за фебруар 
2015. године (српски језик) 4
Saopćenje o prosječnoj mjesečnoj bruto plaći 
zaposlenih u Bosni i Hercegovini za februar 2015. 
godine (bosanski jezik) 4
Priopćenje o prosječnoj mjesečnoj bruto plaći 
zaposlenih u Bosni i Hercegovini za veljaču 2015. 
godine (hrvatski jezik) 4

303 Саопштење о просјечној исплаћеној мјесечној 
нето плати запослених у Босни и Херцеговини 
за фебруар 2015. године (српски језик) 4
Saopćenje o prosječnoj isplaćenoj mjesečnoj neto 
plaći zaposlenih u Bosni i Hercegovini za februar 
2015. godine (bosanski jezik) 5
Priopćenje o prosječnoj isplaćenoj mjesečnoj neto 
plaći zaposlenih u Bosni i Hercegovini za veljaču 
2015. godine (hrvatski jezik) 5
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Издавач: Овлаштена служба Дома народа Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине, Трг БиХ 1, Сарајево - За издавача: секретар Дома народа
Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине Марин Вукоја - Припрема и дистрибуција: ЈП НИО Службени лист БиХ Сарајево, Џемала Биједића 39/III -
Директор: Драган Прусина - Телефони: Централа: 722-030 - Директор: 722-061 - Претплата: 722-054, факс: 722-071 - Огласни одјел: 722-049, 722-050, факс:
722-074 - Служба за правне и опште послове: 722-051 - Рачуноводство: 722-044, 722-046 - Комерцијала: 722-042 - Претплата се утврђује полугодишње, а
уплата се врши УНАПРИЈЕД у корист рачуна: UNICREDIT BANK д.д. 338-320-22000052-11, ВАКУФСКА БАНКА д.д. Сарајево 160-200-00005746-51,
HYPO-ALPE-ADRIA-BANK А.Д. Бања Лука, филијала Брчко 552-000-00000017-12, RAIFFEISEN BANK д.д. БиХ Сарајево 161-000- 00071700-57 - Штампа:
ГИК "ОКО" д. д. Сарајево - За штампарију: Мевлудин Хамзић - Рекламације за непримљене бројеве примају се 20 дана од изласка гласила. 
"Службени гласник БиХ" је уписан у евиденцију јавних гласила под редним бројем 731. Упис у судски регистар код Кантоналног суда у Сарајеву, број УФ/I -
2168/97 од 10.07.1997. године. - Идентификацијски број 4200226120002. - Порезни број 01071019. - ПДВ број 200226120002. Молимо претплатнике да
обавезно доставе свој ПДВ број ради издавања пореске фактуре. Претплата за I полугодиште 2015. за "Службени гласник БиХ" и "Међународне уговоре"
120,00 КМ, "Службене новине Федерације БиХ" 110,00 КМ. 
Wеb издање: http://www.sluzbenilist.ba - годишња претплата 200,00 КМ 
 


